1

２０２３年８月度住吉小教区評議会議事録

日時・場所  ２０2３年８月 2７日（日）11:0０～12:５５、２会議室、出席者１８名

始めの祈り

金神父様からのメッセージ

 平和旬間で顕示したウクライナの聖櫃に、住吉教会守護聖人聖パウロ三木の聖遺物の安

置検討

星の園幼稚園からの連絡事項

秋の行事：１０月７日（土）運動会、９月落語公演会１１月２２日頃腹話術。

議事

[審議事項]

１ 屋上防水補修工事について

  屋上防水補修工事と香部屋・パウロ三木ホール天井補修工事併せて行う：教区申請

 ２ 住吉教会フィエスタ２０２３年企画について

   前日からの食品仕込み：保健所不許可。当日のみ簡単な温め。購入食品を直接販売

[確認・報告事項]

１ 個人情報取り扱いの厳正管理について

２ ９月１１日「震災追悼の祈り」（テゼの祈り）Br・阿部、１７：００

３ インボイス説明会：９月２日（土）１３：３０、清原氏出席

４ ８月２０日、キッチン水道栓取替

５ 社会活動：９月１７日（日）１３：３０、「ワタシタチハニンゲンダ」映画と分かち

合い（住吉教会）

終わりの祈り  金神父

☆次回評議会 ９月１７日（日）11 時、会議室にて